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  Classificació : 8é Gran Premi Bicicletes Esteve - Veterans                         
 
  Data          : 04/04/09 
  Distància     : 37 Kms     -   Promig  : 33.88 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      45 ESTANGA,XAVIER       VE-40  BICIS ESTEVE       01:05:32           
   2      14 CASTELLA,JOAN CARLES VE-40  CECOC              01:05:32          mt. 
   3     139 CODONY,JORDI         VE-40  RENAULT            01:05:32          mt. 
   4      26 AGUERO,JUAN JOSÉ     VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:05:32          mt. 
   5       2 CASANOVA,JUAN        VE-40  CECOC              01:05:32          mt. 
   6      12 MEROTTO,MIRCO        VE-40  CECOC              01:06:49     1:17 min. 
   7      97 GARCIA,ADOLFO        VE-40  TRUJILLO           01:06:49     1:17 min. 
   8       1 CHERINO,MIGUEL ANGEL VE-40  CECOC              01:06:49     1:17 min. 
   9      29 PRIEGO,JOSÉ          VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:06:49     1:17 min. 
  10      73 GAZQUEZ,JOSÉ         VE-40  GALVESPORT         01:06:49     1:17 min. 
  11       9 FERMIN,MARIANO       VE-40  CECOC              01:06:49     1:17 min. 
  12       3 TERRONES,ANTONIO     VE-50  CECOC              01:06:49     1:17 min. 
  13      31 NOCETE,JOSÉ          VE-50  GRIMALDO PINTUR    01:06:49     1:17 min. 
  14      70 GALVEZ,SALVADOR      VE-50  GALVESPORT         01:06:49     1:17 min. 
  15     158 ELSEN,CHRISTIAN JO   VE-40  TECNIBIKE CAL      01:06:49     1:17 min. 
  16      28 FERNANDEZ,JOSÉ ANTON VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:06:49     1:17 min. 
  17      23 ALENTORN,Santiago    VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:06:49     1:17 min. 
  18     148 BRUNET,ALBERT        VE-40  E.C. MALGRAT       01:06:49     1:17 min. 
  19     110 MOYA,MIGUEL          VE-50  RIVO RUBEO CC      01:06:49     1:17 min. 
  20      17 TORRUBIA,EMILIO      VE-50  TOT COLOR          01:06:49     1:17 min. 
  21      80 OBON,PEDRO           VE-50  GONZALVO CICLOS    01:06:49     1:17 min. 
  22      19 TORRUBIA,JOSEP       VE-50  TOT COLOR          01:06:49     1:17 min. 
  23      43 GARCIA,JOSEP         VE-50  BICICLETES ESTE    01:06:49     1:17 min. 
  24     124 JELASKA,ZELJKO       VE-40  CICLES CARIÑENA    01:06:49     1:17 min. 
  25      22 ESTRAGUE,SANTIAGO    VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:06:49     1:17 min. 
  26      76 MORANTE,JUAN         VE-50  GALVESPORT         01:06:49     1:17 min. 
  27      27 MADRIGAL,JOSÉ        VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:06:49     1:17 min. 
  28      21 SOLER,PEDRO          VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:06:49     1:17 min. 
  29      49 COURTIER,PHILIP EDWA VE-40  BADABICI SPORT     01:07:08     1:36 min. 
  30       4 SANCHEZ,JOSÉ         VE-40  CECOC              01:08:07    1 Vts  
  31      62 DE,JUAN JOSÉ         VE-50  GALVESPORT         01:08:20    1 Vts  
  32      90 HERNANDEZ,JUAN       VE-60  ESCOLA PRATEN      01:08:40    1 Vts  
  33      88 ANDREU,Luis          VE-40  CICLOS CARIÑENA    01:09:17    2 Vts  
  34      74 MAYA,CRISTÓBAL       VE-60  GALVESPORT         01:10:38    2 Vts  
  35      68 MENGUAL,JOAN JOSEP   VE-50  GALVESPORT         01:10:38    2 Vts  
  36      38 SOLER,JOAN JOSEP     VE-40  INMOBILIARIES L    01:10:38    2 Vts  
  37     155 LLOP,LLORENÇ         VE-40  ESPA               01:10:38    2 Vts  
  38     507 DOS,ROSEMARY ANN     F-ELI  ELDELFIN VERDE-    01:12:43    3 Vts  
  39      54 BRUGUERA,JOSEP       VE-60  BADABICI SPORT     01:13:11    3 Vts  
 
  Corredors classificats : 39 
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  Classificació de VETERANOS - 40 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      45 ESTANGA,XAVIER       VE-40  BICIS ESTEVE       01:05:32           
   2      14 CASTELLA,JOAN CARLES VE-40  CECOC              01:05:32          mt. 
   3     139 CODONY,JORDI         VE-40  RENAULT            01:05:32          mt. 
   4      26 AGUERO,JUAN JOSÉ     VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:05:32          mt. 
   5       2 CASANOVA,JUAN        VE-40  CECOC              01:05:32          mt. 
   6      12 MEROTTO,MIRCO        VE-40  CECOC              01:06:49     1:17 min. 
   7      97 GARCIA,ADOLFO        VE-40  TRUJILLO           01:06:49     1:17 min. 
   8       1 CHERINO,MIGUEL ANGEL VE-40  CECOC              01:06:49     1:17 min. 
   9      29 PRIEGO,JOSÉ          VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:06:49     1:17 min. 
  10      73 GAZQUEZ,JOSÉ         VE-40  GALVESPORT         01:06:49     1:17 min. 
  11       9 FERMIN,MARIANO       VE-40  CECOC              01:06:49     1:17 min. 
  12     158 ELSEN,CHRISTIAN JO   VE-40  TECNIBIKE CAL      01:06:49     1:17 min. 
  13      28 FERNANDEZ,JOSÉ ANTON VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:06:49     1:17 min. 
  14      23 ALENTORN,Santiago    VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:06:49     1:17 min. 
  15     148 BRUNET,ALBERT        VE-40  E.C. MALGRAT       01:06:49     1:17 min. 
  16     124 JELASKA,ZELJKO       VE-40  CICLES CARIÑENA    01:06:49     1:17 min. 
  17      22 ESTRAGUE,SANTIAGO    VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:06:49     1:17 min. 
  18      27 MADRIGAL,JOSÉ        VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:06:49     1:17 min. 
  19      21 SOLER,PEDRO          VE-40  GRIMALDO PINTUR    01:06:49     1:17 min. 
  20      49 COURTIER,PHILIP EDWA VE-40  BADABICI SPORT     01:07:08     1:36 min. 
  21       4 SANCHEZ,JOSÉ         VE-40  CECOC              01:08:07    1 Vts  
  22      88 ANDREU,Luis          VE-40  CICLOS CARIÑENA    01:09:17    2 Vts  
  23      38 SOLER,JOAN JOSEP     VE-40  INMOBILIARIES L    01:10:38    2 Vts  
  24     155 LLOP,LLORENÇ         VE-40  ESPA               01:10:38    2 Vts  
 
 
  Classificació de VETERANOS - 50 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1       3 TERRONES,ANTONIO     VE-50  CECOC              01:06:49          min. 
   2      31 NOCETE,JOSÉ          VE-50  GRIMALDO PINTUR    01:06:49          mt. 
   3      70 GALVEZ,SALVADOR      VE-50  GALVESPORT         01:06:49          mt. 
   4     110 MOYA,MIGUEL          VE-50  RIVO RUBEO CC      01:06:49          mt. 
   5      17 TORRUBIA,EMILIO      VE-50  TOT COLOR          01:06:49          mt. 
   6      80 OBON,PEDRO           VE-50  GONZALVO CICLOS    01:06:49          mt. 
   7      19 TORRUBIA,JOSEP       VE-50  TOT COLOR          01:06:49          mt. 
   8      43 GARCIA,JOSEP         VE-50  BICICLETES ESTE    01:06:49          mt. 
   9      76 MORANTE,JUAN         VE-50  GALVESPORT         01:06:49          mt. 
  10      62 DE,JUAN JOSÉ         VE-50  GALVESPORT         01:08:20    1 Vts  
  11      68 MENGUAL,JOAN JOSEP   VE-50  GALVESPORT         01:10:38    2 Vts  
 
 
  Classificació de VETERANOS - 60 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      90 HERNANDEZ,JUAN       VE-60  ESCOLA PRATEN      01:08:40           
   2      74 MAYA,CRISTÓBAL       VE-60  GALVESPORT         01:10:38    2 Vts  
   3      54 BRUGUERA,JOSEP       VE-60  BADABICI SPORT     01:13:11    3 Vts  
 
 
  Classificació de Femines Elit 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     507 DOS,ROSEMARY ANN     F-ELI  ELDELFIN VERDE-    01:12:43       
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  Classificació per equips 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CECOC                          03:17:53         
    2  GRIMALDO PINTUR                03:19:10  a    1:17  
    3  GALVESPORT                     03:20:27  a    2:34  
 


